
 

 

Pečovatelská služba vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

Pracovník v sociálních službách – PEČOVATELKA 

 Rádi jste svou prací prospěšní jiným?  

 Naplňuje Vás pomáhat, asistovat, být nablízku?  

 Je vaší ozdobou úsměv a dobrá nálada? 

Pak hledáme právě Vás! 

Co vás čeká? 

 Budete pracovat se seniory v jejich domácím prostředí. Starý člověk čeká na Vaše milé a  povzbuzující 

slovo. Bude vděčný za Vaši laskavou a  poctivou péči.       

 Budete mít dobrý pocit, že je Váš klient spokojený a  těší se  na Vaši další návštěvu. Pomůžete mu 

zvládnout činnosti, které jsou pro něj obtížné. Postaráte se o jeho hygienu a stravu. Pomůžete mu s 

údržbou domácnosti, nakoupíte a někdy jej doprovodíte na úřad nebo k lékaři. 

 V terénu se budete přesunovat firemním autem. V péči o klienty se  budete střídat se svými kolegy na 

ranních, odpoledních nebo víkendových službách. 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít? 

 150 hodinový kurz Pracovník v sociálních službách. Kurz lze dodělat dodatečně i po nástupu. 

 Trestní bezúhonnost. 

 Řidičské dovednosti. 

 Uživatelskou znalost PC. 

Co vám můžeme nabídnout: 

 O naše zaměstnance se skutečně zajímáme. Dostávají pravidelnou podporu, protože se řídíme 

pravidlem: spokojený pracovník = spokojený klient.  

 Práci, která má smysl. Přátelský tým, který si vzájemně pomáhá a doplňuje se. Duchovní podporu a 

pravidelné supervize. 

 Podporu dalšího vzdělávání a osobního rozvoje. 

 5 týdnů dovolené a další dny volna navíc.  

 Práci na hlavní pracovní poměr i dohodu. 

 

Máte-li zájem o naši nabídku, pošlete nám svůj životopis na e-mail: jarmila.pachtova@olomouc.charita.cz, nebo 

nás kontaktujte na telefonu 736 765 017. Těšíme se na Vaše odpovědi. 

mailto:jarmila.pachtova@olomouc.charita.cz

